[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От ___________ № _____
О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

Белозерского муниципального
округа от 17.10.2022 № 23
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа от 12.10.2022 № 18 «О создании администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области», статьей 28 Устава округа,

Представительное Собрание Белозерского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Белозерского муниципального округа от 17.10.2022 № 23 «Об утверждении структуры администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области» изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Представительного Собрания  округа:                                     И.А. Голубева

Глава округа:                                                                                  Д.А. Соловьев